socializzare in allegra spensieratezza, creare amicizie, formare un gruppo solido, coeso, dando 
sicurezza, aiuto e assistenza ai soggetti più fragili, in modo da far sentire ognuno di Noi protetto e  
parte integrante dello stesso;

FISSA

il  corrispettivo  per  il  periodo  di  concessione  indicato  in  €  1.050,00  (millecinquanta/00), 
riconoscendo  una  riduzione  del  canone  del  25% in  conformità  ai  sopramenzionati  criteri, 
rideterminando il dovuto in € 788,00 (settecentottantotto/00€uro), sulla base di quanto previsto 
in premessa.

Il pagamento del canone dovuto  dovrà essere versato al Comune di Vicenza – Settore Servizi 
Sociali,  Partecipazione,  Lavoro  e  Pari  Opportunità  entro  il  primo trimestre  dalla  data  del